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000001 SALUD

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $153,815.76 $111,566.04 $111,566.04 $111,566.04 $111,566.04$153,815.76 $42,249.72

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $78,000.00 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04$78,000.00 $31,433.96

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,000.00 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04$78,000.00 $31,433.96

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,000.00 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04 $46,566.04$78,000.00 $31,433.96

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,733.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,733.72 $9,733.72

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $9,733.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,733.72 $9,733.72

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $9,733.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,733.72 $9,733.72

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,082.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,082.04 $1,082.04

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,082.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,082.04 $1,082.04

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,082.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,082.04 $1,082.04

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$65,000.00 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$65,000.00 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$65,000.00 $0.00

$0.00  SALUD $153,815.76 $111,566.04 $111,566.04 $111,566.04 $111,566.04$153,815.76 $42,249.72

000004 SEGURIDAD PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00

$0.00  SEGURIDAD PUBLICA $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00

000005 FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO

$3,201,917.811000 SERVICIOS PERSONALES $3,385,251.18 $3,064,728.59 $3,064,728.59 $3,064,728.59 $3,064,728.59$183,333.37 $320,522.59

$2,033,067.251100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,901,071.31 $3,064,728.59 $3,064,728.59 $3,064,728.59 $3,064,728.59$868,004.06 -$163,657.28

$0.001110   Dietas $409,670.69 $493,406.10 $493,406.10 $493,406.10 $493,406.10$409,670.69 -$83,735.41

$0.001111   Dietas $409,670.69 $493,406.10 $493,406.10 $493,406.10 $493,406.10$409,670.69 -$83,735.41

$2,033,067.251130   Sueldos base al personal permanente $2,491,400.62 $2,571,322.49 $2,571,322.49 $2,571,322.49 $2,571,322.49$458,333.37 -$79,921.87

$1,100,000.001131   Sueldo Base al Personal de Base $652,069.00 $779,435.72 $779,435.72 $779,435.72 $779,435.72-$447,931.00 -$127,366.72

$933,067.251132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,839,331.62 $1,791,886.77 $1,791,886.77 $1,791,886.77 $1,791,886.77$906,264.37 $47,444.85

Page 1



MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2022 Al 30/nov./2022
07/feb./2023

10:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$1,168,850.561300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $484,179.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$684,670.69 $484,179.87

$721,937.111320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $446,937.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$275,000.00 $446,937.11

$721,937.111322   Gratificación de fin de año $446,937.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$275,000.00 $446,937.11

$446,913.451340   Compensaciones $37,242.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$409,670.69 $37,242.76

$446,913.451341   Compensaciones $37,242.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$409,670.69 $37,242.76

$1,272,571.502000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,319,843.24 $1,327,006.41 $1,327,006.41 $1,327,006.41 $1,327,006.41$47,271.74 -$7,163.17

$290,989.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $324,880.74 $177,591.75 $177,591.75 $177,591.75 $177,591.75$33,891.74 $147,288.99

$137,263.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $137,263.00 $81,138.02 $81,138.02 $81,138.02 $81,138.02$0.00 $56,124.98

$137,263.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $137,263.00 $81,138.02 $81,138.02 $81,138.02 $81,138.02$0.00 $56,124.98

$16,242.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $16,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,242.00

$16,242.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $16,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,242.00

$0.002150   Material impreso e información digital $10,000.00 $15,595.64 $15,595.64 $15,595.64 $15,595.64$10,000.00 -$5,595.64

$0.002151   Material impreso e información digital $10,000.00 $15,595.64 $15,595.64 $15,595.64 $15,595.64$10,000.00 -$5,595.64

$0.002160   Material de limpieza $23,891.74 $59,973.09 $59,973.09 $59,973.09 $59,973.09$23,891.74 -$36,081.35

$0.002161   Material de limpieza $23,891.74 $59,973.09 $59,973.09 $59,973.09 $59,973.09$23,891.74 -$36,081.35

$137,484.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $137,484.00 $20,885.00 $20,885.00 $20,885.00 $20,885.00$0.00 $116,599.00

$137,484.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $137,484.00 $20,885.00 $20,885.00 $20,885.00 $20,885.00$0.00 $116,599.00

$72,194.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $72,194.00 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66$0.00 $19,650.34

$72,194.002210   Productos alimenticios para personas $72,194.00 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66$0.00 $19,650.34

$72,194.002211   Productos alimenticios para personas $72,194.00 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66 $52,543.66$0.00 $19,650.34

$186,285.502300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $190,635.50 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26$4,350.00 $178,774.24

$186,285.502350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $190,635.50 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26$4,350.00 $178,774.24

$186,285.502351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $190,635.50 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26 $11,861.26$4,350.00 $178,774.24

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $9,030.00 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50$9,030.00 -$22,191.50

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $9,030.00 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50$9,030.00 -$22,191.50

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $9,030.00 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50 $31,221.50$9,030.00 -$22,191.50

$558,856.502600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $558,856.50 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22$0.00 -$199,342.72

$558,856.502610   Combustibles, lubricantes y aditivos $558,856.50 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22$0.00 -$199,342.72

$558,856.502611   Combustibles $558,856.50 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22 $758,199.22$0.00 -$199,342.72

$9,804.502700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,804.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,804.50

$9,804.502710   Vestuario y uniformes $9,804.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,804.50

$9,804.502711   Vestuario y uniformes $9,804.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,804.50
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$154,442.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $154,442.00 $295,589.02 $295,589.02 $295,589.02 $295,589.02$0.00 -$141,147.02

$64,442.002910   Herramientas menores $64,442.00 $207,364.52 $207,364.52 $207,364.52 $207,364.52$0.00 -$142,922.52

$64,442.002911   Herramientas menores $64,442.00 $207,364.52 $207,364.52 $207,364.52 $207,364.52$0.00 -$142,922.52

$90,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $90,000.00 $88,224.50 $88,224.50 $88,224.50 $88,224.50$0.00 $1,775.50

$90,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $90,000.00 $88,224.50 $88,224.50 $88,224.50 $88,224.50$0.00 $1,775.50

$2,278,799.693000 SERVICIOS GENERALES $1,953,082.08 $2,741,760.45 $2,741,760.45 $2,741,760.45 $2,741,760.45-$325,717.61 -$788,678.37

$10,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $26,000.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00$16,000.00 $8,800.00

$10,000.003150   Telefonía celular $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003151   Telefonía celular $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,000.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00$16,000.00 -$1,200.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,000.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00 $17,200.00$16,000.00 -$1,200.00

$34,371.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $34,371.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00$0.00 $17,371.00

$34,371.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $34,371.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00$0.00 $17,371.00

$34,371.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $34,371.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00$0.00 $17,371.00

$263,511.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $341,511.00 $353,426.46 $353,426.46 $353,426.46 $353,426.46$78,000.00 -$11,915.46

$263,511.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $263,511.00 $217,594.38 $217,594.38 $217,594.38 $217,594.38$0.00 $45,916.62

$263,511.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $263,511.00 $217,594.38 $217,594.38 $217,594.38 $217,594.38$0.00 $45,916.62

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,000.00 $135,832.08 $135,832.08 $135,832.08 $135,832.08$78,000.00 -$57,832.08

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $78,000.00 $135,832.08 $135,832.08 $135,832.08 $135,832.08$78,000.00 -$57,832.08

$9,457.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,190.72 $29,352.97 $29,352.97 $29,352.97 $29,352.97$9,733.72 -$10,162.25

$9,457.003410   Servicios financieros y bancarios $9,457.00 $13,149.88 $13,149.88 $13,149.88 $13,149.88$0.00 -$3,692.88

$9,457.003411   Servicios financieros y bancarios $9,457.00 $13,149.88 $13,149.88 $13,149.88 $13,149.88$0.00 -$3,692.88

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $9,733.72 $16,203.09 $16,203.09 $16,203.09 $16,203.09$9,733.72 -$6,469.37

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $9,733.72 $16,203.09 $16,203.09 $16,203.09 $16,203.09$9,733.72 -$6,469.37

$1,027,629.693500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $579,678.36 $354,110.86 $354,110.86 $354,110.86 $354,110.86-$447,951.33 $225,567.50

$228,941.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $228,941.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $219,941.00

$228,941.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $228,941.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $219,941.00

$798,688.693550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $340,355.32 $300,728.82 $300,728.82 $300,728.82 $300,728.82-$458,333.37 $39,626.50

$798,688.693551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $340,355.32 $300,728.82 $300,728.82 $300,728.82 $300,728.82-$458,333.37 $39,626.50

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $9,300.00 $43,300.00 $43,300.00 $43,300.00 $43,300.00$9,300.00 -$34,000.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $9,300.00 $43,300.00 $43,300.00 $43,300.00 $43,300.00$9,300.00 -$34,000.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04$1,082.04 $0.00
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$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04 $1,082.04$1,082.04 $0.00

$194,769.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $194,769.00 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19$0.00 $131,883.81

$194,769.003750   Viáticos en el país $194,769.00 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19$0.00 $131,883.81

$194,769.003751   Viáticos en el país $194,769.00 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19 $62,885.19$0.00 $131,883.81

$559,800.003800 SERVICIOS OFICIALES $559,800.00 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07$0.00 -$1,295,499.07

$559,800.003820   Gastos de orden social y cultural $559,800.00 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07$0.00 -$1,295,499.07

$559,800.003821   Gastos de orden social y cultural $559,800.00 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07 $1,855,299.07$0.00 -$1,295,499.07

$179,262.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $197,762.00 $52,485.90 $52,485.90 $52,485.90 $52,485.90$18,500.00 $145,276.10

$0.003960   Otros gastos por responsabilidades $18,500.00 $4,338.92 $4,338.92 $4,338.92 $4,338.92$18,500.00 $14,161.08

$0.003961   Otros gastos por responsabilidades $18,500.00 $4,338.92 $4,338.92 $4,338.92 $4,338.92$18,500.00 $14,161.08

$179,262.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $179,262.00 $48,146.98 $48,146.98 $48,146.98 $48,146.98$0.00 $131,115.02

$179,262.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $179,262.00 $48,146.98 $48,146.98 $48,146.98 $48,146.98$0.00 $131,115.02

$202,644.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $477,644.00 $342,177.40 $342,177.40 $342,177.40 $342,177.40$275,000.00 $135,466.60

$202,644.004400 AYUDAS SOCIALES $477,644.00 $342,177.40 $342,177.40 $342,177.40 $342,177.40$275,000.00 $135,466.60

$202,644.004410   Ayudas sociales a personas $202,644.00 $49,000.00 $49,000.00 $49,000.00 $49,000.00$0.00 $153,644.00

$202,644.004411   Ayudas sociales a personas $202,644.00 $49,000.00 $49,000.00 $49,000.00 $49,000.00$0.00 $153,644.00

$0.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $275,000.00 $293,177.40 $293,177.40 $293,177.40 $293,177.40$275,000.00 -$18,177.40

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $275,000.00 $293,177.40 $293,177.40 $293,177.40 $293,177.40$275,000.00 -$18,177.40

$6,955,933.00  FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO $7,135,820.50 $7,475,672.85 $7,475,672.85 $7,475,672.85 $7,475,672.85$179,887.50 -$339,852.…

000007 GESTION MUNICIPAL

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $68,000.00 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98$68,000.00 $14,015.02

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $68,000.00 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98$68,000.00 $14,015.02

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $45,000.00 $30,984.98 $30,984.98 $30,984.98 $30,984.98$45,000.00 $14,015.02

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $45,000.00 $30,984.98 $30,984.98 $30,984.98 $30,984.98$45,000.00 $14,015.02

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00$23,000.00 $0.00

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00 $23,000.00$23,000.00 $0.00

$0.00  GESTION MUNICIPAL $68,000.00 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98 $53,984.98$68,000.00 $14,015.02

000008 OBRA PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,000.00 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80$3,000.00 -$6,103.80

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,000.00 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80$3,000.00 -$6,103.80
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$0.002460   Material eléctrico y electrónico $3,000.00 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80$3,000.00 -$6,103.80

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $3,000.00 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80 $9,103.80$3,000.00 -$6,103.80

$388,425.003000 SERVICIOS GENERALES $396,896.00 $623,675.33 $623,675.33 $623,675.33 $623,675.33$8,471.00 -$226,779.33

$200,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $208,471.00 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82$8,471.00 -$406,573.82

$200,000.003110   Energía eléctrica $208,471.00 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82$8,471.00 -$406,573.82

$200,000.003111   Energía eléctrica $208,471.00 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82 $615,044.82$8,471.00 -$406,573.82

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003411   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$186,425.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $186,425.00 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51$0.00 $177,794.49

$186,425.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $186,425.00 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51$0.00 $177,794.49

$186,425.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $186,425.00 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51 $8,630.51$0.00 $177,794.49

$3,480,599.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,546,076.39 $4,472,148.07 $2,848,510.38 $2,848,510.38 $2,848,510.38$65,477.39 $697,566.01

$3,480,599.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,546,076.39 $4,472,148.07 $2,848,510.38 $2,848,510.38 $2,848,510.38$65,477.39 $697,566.01

$3,480,599.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,220,755.26 $267,438.60 $267,438.60 $267,438.60 $267,438.60-$2,259,843.74 $953,316.66

$3,480,599.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,220,755.26 $267,438.60 $267,438.60 $267,438.60 $267,438.60-$2,259,843.74 $953,316.66

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $208,283.24 $1,850,855.78 $227,218.09 $227,218.09 $227,218.09$208,283.24 -$18,934.85

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $208,283.24 $1,850,855.78 $227,218.09 $227,218.09 $227,218.09$208,283.24 -$18,934.85

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $2,117,037.89 $2,353,853.69 $2,353,853.69 $2,353,853.69 $2,353,853.69$2,117,037.89 -$236,815.80

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $2,117,037.89 $2,353,853.69 $2,353,853.69 $2,353,853.69 $2,353,853.69$2,117,037.89 -$236,815.80

$3,869,024.00  OBRA PUBLICA $3,945,972.39 $5,104,927.20 $3,481,289.51 $3,481,289.51 $3,481,289.51$76,948.39 $464,682.88

$10,824,957.00  Total Final $11,310,108.65 $12,752,651.07 $11,129,013.38 $11,129,013.38 $11,129,013.38$485,151.65 $181,095.27
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C.JAQUELIN CASTRO RAMOS C.DULCE ESMERALDA BARRALES TECALERO

SECRETARIA GENERALPRESIDENTA MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

C.CECILIO MARTINEZ CASTRO
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